

DIAN

**FACTURA DE VENTA DE TALONARIO O DE
PAPEL**



Representación Gráfica

Datos del Documento

Código Único de Factura - CUDE :

dc9d15c071faec0bda1b8b7fabecb782a6ce0faf64faca578cc74c5011e8645f7cf91e58a69b0743c8ea67fe2077497f

Número de Factura: FEC-7

Forma de pago: Crédito

Fecha de Emisión: 23/10/2025

Medio de Pago: Instrumento no definido

Fecha de Vencimiento: 29/10/2025

Orden de pedido:

Tipo de Operación: 10 - Estándar

Fecha de orden de pedido:

Datos del Emisor/Vendedor

Razón Social: FUNDACION PARA EL SERVICIO SOCIAL FUNSERSO

Nombre Comercial: FUNDACION PARA EL SERVICIO SOCIAL FUNSERSO

Nit del Emisor: 900130731

País: Colombia

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Departamento: Cauca

Régimen Fiscal: R-99-PN

Municipio / Ciudad: Puerto Tejada

Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica

Dirección: CL 20 16 31

Actividad Económica: 9499

Teléfono / Móvil: 3184717759

Correo: fundacionfunserso@gmail.com

Datos del Adquiriente / Comprador

Nombre o Razón social: MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA

Tipo de Documento: NIT

Número Documento: 891500580

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Régimen fiscal: R-99-PN

Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica

País: Colombia

Departamento: Cauca

Municipio / Ciudad: Puerto Tejada

Dirección: CR19 CL 17 ESQ

Teléfono / Móvil: 6028280151

Correo: despachoakalde@puertotejada.gov.co

Detalles de Productos

Nro.	Código	Descripción	U/M	Cantidad	Precio unitario	Descuento detalle	Recargo detalle	IMPUESTOS				Precio unitario de venta
								IVA	%	INC	%	
1	123	MOBILIARIO	ZZ	1,00	\$ 5.996.305,00	\$ 5.996.305,00	\$ 0,00					\$ 0,00
2	804	ALQUILER DE SONIDO Y PRODUCCIÓN TÉCNICA	ZZ	1,00	\$ 3.800.000,00	\$ 3.800.000,00	\$ 0,00					\$ 0,00
3	802	DECORACIÓN	NIU	1,00	\$ 5.396.760,00	\$ 5.396.760,00	\$ 0,00					\$ 0,00
4	800	PERSONAL DE APOYO CON EXPERIENCIA EN ATENCIÓN DE EVENTOS	NIU	32,00	\$ 130.000,00	\$ 4.160.000,00	\$ 0,00					\$ 0,00
5	9987	ALIMENTACIÓN ALMUERZO	ZZ	400,00	\$ 38.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 15.200.000,00
6	651	ALIMENTACIÓN REFRIGERIO	ZZ	1.200,00	\$ 12.203,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 14.643.600,00
7	9988	HIDRATACIÓN	NIU	800,00	\$ 2.672,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 2.137.600,00
8	700	DESARROLLO CULTURAL Y ARTÍSTICO	ZZ	4,00	\$ 2.500.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 10.000.000,00
9	9989	MANILLA Y ESCARAPELA PARA INGRESO	NIU	400,00	\$ 6.838,00	\$ 2.735.200,00	\$ 0,00					\$ 0,00
10	4325	TARJETAS DE INVITACIÓN	ZZ	400,00	\$ 1.578,00	\$ 631.200,00	\$ 0,00					\$ 0,00
11	9990	PENDONES	NIU	2,00	\$ 340.000,00	\$ 680.000,00	\$ 0,00					\$ 0,00
12	711	CERTIFICADOS DE PARTICIPACIÓN	ZZ	400,00	\$ 2.000,00	\$ 800.000,00	\$ 0,00					\$ 0,00
13	803	PERSONAL REQUERIDO PARA LA COORDINACIÓN DEL PROYECTO	ZZ	1,00	\$ 3.913.440,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 3.913.440,00
14	201	PERSONAL REQUERIDO PARA EL MUNICIPIO	ZZ	3,00	\$ 1.665.895,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 4.997.685,00
15	703	SOCIALIZACIÓN DE EXPERIENCIAS SIGNIFICATIVAS Y ENTREGA DE INCENTIVOS A LAS TRES MEJORES EXPERIENCIAS Y RECONOCIMIENTOS	ZZ	1,00	\$ 6.107.626,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 6.107.626,00
16	706	KIT DE HIDRATACIÓN (MARATÓN)	ZZ	400,00	\$ 7.500,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 3.000.000,00
17	9999	NUMERO DORSAL (MARATÓN)	NIU	400,00	\$ 2.287,00	\$ 914.800,00	\$ 0,00					\$ 0,00
18	653	PRESENTADOR DEL EVENTO	NIU	1,00	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00	\$ 0,00					\$ 0,00

Referencias

Tipo de Documento Referencia
Factura Electrónica

Número Referencia
FEC13

Fecha Referencia
06/11/2025

Datos Totales



Documento generado el:
06/11/2025 11:25:15
Documento validado por la
DIAN:
06/11/2025 11:25:16
XML Generado por: Solución
Gratuita DIAN
800197268
PDF Generado por:
Solución Gratuita DIAN
Nit:800197268

MONEDA	COP
TASA DE CAMBIO	0

Subtotal	85714216
Descuento detalle	25714265
Recargo detalle	0,00
Total Bruto Factura	59999951
IVA	0,00
INC	0,00
Bolsas	0,00
Otros impuestos	0
Total impuesto (=)	0
Total neto factura (=)	59999951
Descuento Global (-)	0,00
Recargo Global (+)	0,00
Total factura (=)	COP \$ \$ 59999951

Valores informativos

ANTICIPOS	
Anticipos	0

RETENCIONES	
Rete fuente	0,00
Rete IVA	0,00
Rete ICA	0,00

MONEDA	COP
TASA DE CAMBIO	

Subtotal	85.714.216,00
Descuento detalle	25.714.265,00
Recargo detalle	0,00
Total Bruto Factura	59.999.951,00
IVA	0,00
INC	0,00
Bolsas	0,00
Otros impuestos	0,00
Total impuesto (=)	0,00
Total neto factura (=)	59.999.951,00
Descuento Global (-)	0,00
Recargo Global (+)	0,00
Total factura (=)	COP \$ \$ 59.999.951,00

Valores informativos

ANTICIPOS	
Anticipos	0,00

RETENCIONES	
Rete fuente	0,00
Rete IVA	0,00
Rete ICA	0,00

Numero de Autorización: 18764095079715 Rango desde: 1 Rango hasta: 100000 Vigencia: 2027-07-01